

## 令和5年度第2回京都市障害者施策推進審議会 次第

日 時：令和5年12月6日（水）

午後1時～午後3時

会 場：右京区役所5階 大会議室

### 1 開 会

### 2 あいさつ

### 3 議題・報告事項

- (1) 次期はぐくみ支え合うまち・京都ほほえみプラン案について
- (2) 障害者差別解消法の改正に伴う京都市対応要領の見直しについて
- (3) その他

### 4 閉 会

#### <配付資料>

資料1 次期はぐくみ支え合うまち・京都ほほえみプラン（案）に関する市民意見募集について

資料2 次期はぐくみ支え合うまち・京都ほほえみプラン（案）

資料3 障害を理由とする差別の解消の推進に関する京都市対応要領の一部改正について（案）

資料4 障害を理由とする差別の解消の推進に関する京都市対応要領 新旧対照表

参考資料1 京都市障害者施策推進審議会作業検討部会委員名簿